Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты публикуются в
официальных печатных изданиях в соответствии с действующим законодательством

Генеральному директору
ООО «Частное охранное предприятие «Гепард-М»

<…>

Исх. № 7129/02 от 06.12.2016

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 39

«6» декабря 2016 года г. Великий Новгород

Заместитель руководителя Новгородского УФАС России <…> рассмотрев материалы дела об
административном правонарушении № 39, возбужденного в отношении генерального директора
ООО «Частное охранное предприятие «Гепард-М» <…>, указывающие на наличие события
административного правонарушения, административная ответственность за которое
установлена частью 5 статьи 19.8 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (далее - КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:
Руководствуясь частью 1 статьи 29.4, частью 1 статьи 29.7,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 39 об административном правонарушении.

2. Назначить дело № 39 об административном правонарушении к рассмотрению на 31.01.2017 в
11 часов 00 минут.

Заместитель Руководителя

Новгородского УФАС России Г.Н. Пашкова

	г. Великий Новгород